
Starachowice 24.03.2022 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Przetarg nieograniczony:  

1. Usługi ochrony fizycznej mienia  

2. Usługi sprzątania na terenie obiektów 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego 7/03/2022/OS 

Zawiadamiamy, że w terminie przewidzianym na składanie ofert w w/w postępowaniu wpłynęło 6 ofert, których zestawienie poniżej: 

L.p. Wykonawca 
Data 

złożenia 
Część 

zamówienia 
Cena netto Cena brutto 

Odliczenie 
PFRON 

1 

Security Group Sp. z o. o.  
ul. Jabłonowa 3  
41-200 Sosnowiec 
Centrum Ochrony Security Sp. o. o. 
ul. Jabłonowa 5a 
41-200 Sosnowiec 

23.03.2022 

Zadanie 1  306.600,00 377.118,00 TAK 

Zadanie 2 181.200,00 222.876,00 - 

2 
Skarem Sp. z o. o.  
ul. 1 Sierpnia 24 
37-450 Stalowa Wola 

23.03.2022 
Zadanie 1  330.120,00 406.047,60 TAK 

Zadanie 2 210.000,00 258.300,00 - 

3 
SKY ONE Sp. z o. o.   
ul. Plac Wolności  
41-400 Mysłowice 

23.03.2022 Zadanie 1  280.560,96 345.089,98 TAK 

4 

Polska Sieć Handlowa „NASZ 
SKLEP” S.A. 
Al. Jana Pawła II 80//5  
00-175 Warszawa 

23.05.2022 Zadanie 1  304.322,40 374.316,55 TAK 

5 
MUSI Sp. z o. o. 
ul. Paderewskiego 14 
25-004 Kielce 

24.03.2022 
godz. 10:20 

Zadanie 1  286.320,00 352.173,60 TAK 



lider konsorcjum 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
"KARABELA-CK" Sp. z o. o. 
LEGION CK Sp. z o. o. 

Zadanie 2 203.856,00 250.742,88 - 

6 
STW SYSTEM Sp. z o .o.  
ul. Ściegiennego 252 
25-116 Kielce 

24.03.2022 
godz. 11:15 

Zadanie 1  271.776,96 334.285,66 TAK 

Zadanie 2 261.312,00 321.413,76 - 

 


